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„ZIAJA Ltd" Zakład Produkcji Leków Spółk a z 0.0. 
ul. Jesienna 9, 80-298 GDAŃSK-MATARNIA 

Twórca wzoru zdobniczego: Barbara Biernacka 

P U D E Ł K O 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia06. lipca 2001 r. 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest pudełko, przeznaczone do kon-
fekcjonowania produktów kosmetycznych. 

Istotę wzoru zdobniczego stanowi nowa postać przedmiotu przejawiająca 
się w rysunku oraz barwie. 

Przedmiot wzoru jest uwidoczniony na załączonej fotografii, która przed-
stawia widok ogólny pudełka. 

Pudełko ma kształt prostopadłościanu. W górnej części pudełka znajdu-
je się pozioma linia, poniżej której na szerszej ściance usytuowany jest napis, 
oddzielony poziomą linią od umieszczonych niżej napisów. W środkowej części 
wierzchniej ścianki oraz w dolnej części szerszej ścianki znajduje się owalna 
obwódka z usytuowanym wewnątrz napisem. W prawej dolnej części szerszej 
ścianki umieszczone są dwa współcentryczne okręgi, pomiędzy którymi usytuo-
wany jest napis, przy czym wewnątrz okręgu o mniejszej średnicy znajduje się 
zarys małego liścia. Na ściankach pudełka umieszczone są motywy liścia 
w zarysie. Wszystkie napisy oraz elementy graficzne posiadają kontrastową 
barwę. Wierzchnia ścianka, górne części szerszej i węższej ścianki, usytuowane 



powyżej poziomej linii znajdującej się w górnej części pudełka posiadają kolor 
jasnoróżowy, a części szerszej i węższej ścianki, umieszczone poniżej poziomej 
linii znajdującej się w górnej części pudełka są barwy ciemnoróżowej. 

Zastrzeżenia ochronn e 

1. Pudełko mające kształt prostopadłościanu, znamienne tym, że w jego 
górnej części znajduje się pozioma linia, poniżej której na szerszej ściance usy-
tuowany jest napis, oddzielony poziomą linią od umieszczonych niżej napisów, 
a w środkowej części wierzchniej ścianki oraz w dolnej części szerszej ścianki 
znajduje się owalna obwódka z usytuowanym wewnątrz napisem, natomiast 
w prawej dolnej części szerszej ścianki umieszczone są dwa współcentryczne 
okręgi, pomiędzy którymi usytuowany jest napis, ponadto wewnątrz okręgu 
0 mniejszej średnicy znajduje się zarys małego liścia, a motywy liścia w zarysie 
umieszczone są na ściankach pudełka, przy czym wszystkie napisy oraz elementy 
graficzne posiadają kontrastową barwę, jak pokazano na załączonej fotografii. 

2. Pudełko według zastrz. 1, znamienne tym, że wierzchnia ścianka, górne 
części szerszej i węższej ścianki, usytuowane powyżej poziomej linii znajdu-
jącej się w górnej części pudełka posiadają kolor jasnoróżowy, a części szerszej 
1 węższej ścianki, umieszczone poniżej poziomej linii znajdującej się w górnej 
części pudełka są barwy ciemnoróżowej, jak pokazano na załączonej fotografii. 
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